Приложение 4

к протоколу заседания

Коллегии управления по ФКиС

от 15.12.2017.

РЕШЕНИЕ
коллегии управления по физической культуре и спорту

Администрации муниципального образования город Салехард

                                                                 № 4/7
 15  декабря 2017 года                                                                                  г. Салехард

По вопросу «О подготовке годовой государственной статистической отчётности по итогам 2017 года»
1. Информацию главного специалиста управления по физической культуре и спорту Администрации города Салехарда (далее – Управление)  Шиянова Ю.А. о подготовке годовой государственной статистической отчётности по итогам 2017 года, принять к сведению.

2. Рекомендовать Управлению повысить уровень методической работы по организации подготовки государственной статистической отчётности.
3. Рекомендовать членам Коллегии, руководителям учреждений, организаций, предприятий упорядочить работу по инициированию представлений к присвоению массовых спортивных разрядов.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Коллегии                                                              А.М. Абдулмеджидов